
LIMITED SHARING

353

BUBRY Keranticher

BUBRY Écoles primaires

2025-2026

Mise à jour du plan le 01/09/2025. Toute modification réalisée sur les arrêts et/ou 

horaires pendant l'année 2025/2026 sera uniquement mise à jour dans la grille 

horaire ci-dessous. Merci de votre compréhension.



LIMITED SHARING

353

BUBRY Kerjacob

BUBRY Écoles primaires

2025-2026

Mise à jour du plan le 01/09/2025. Toute modification réalisée sur les arrêts et/ou 

horaires pendant l'année 2025/2026 sera uniquement mise à jour dans la grille 

horaire ci-dessous. Merci de votre compréhension.

Ligne 353 > ALLER Ligne 353 < RETOUR

Lundi - Mardi - Jeudi - Vendredi Lundi - Mardi - Jeudi - Vendredi

BUBRY Kerjacob 07:37 BUBRY Ecole La Feuillaison 16:30

. Keranticher 07:47 . Ecole Sainte Hélène 16:35

. Stang Er Borel 08:01 . Moulin de Bretinio 16:37

. Locolven 08:13 . Saint Armel 16:39

. La Croix Villeneuve 08:18 . Manéandol 16:42

. Coscodo 08:22 . Coscodo 16:48

. Manéandol 08:28 . La Croix Villeneuve 16:52

. Saint Armel 08:33 . Locolven 16:57

. Moulin de bretinio 08:37 . Stang Er Borel 17:09

. Ecole La Feuillaison 08:40 . Keranticher 17:23

. Ecole Sainte Hélène 08:45 . Kerjacob 17:33

La desserte de ce service est assurée par une navette (minibus ou taxi) aux conditions tarifaires IZILO


	Diapositive 2
	Diapositive 3

